
• EKİM AYINDA 152 BİN 224’Ü YABANCI, 60 BİN 283’Ü YERLİ OLMAK ÜZERE 212 
BİN 507 ZİYARETÇİ AĞIRLAYAN İZMİR TURİZMİ GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 72 
ARTTI.

• OCAK - EKİM DÖNEMİNDE İZMİR’E 1 MİLYON 373 BİN 819’U YABANCI, 591 BİN 
803’Ü YERLİ OLMAK ÜZERE 1 MİLYON 965 BİN 622 ZİYARETÇİ GELDİ.

• İZMİR’E ON AYLIK DÖNEMDE GEÇEN YILA GÖRE GELEN YABANCI ZİYARETÇİ 
SAYISI YÜZDE 118, YERLİ ZİYARETÇİ SAYISI İSE YÜZDE 118 ARTTI.

• EKİM AYINDA İZMİR’E EN ÇOK TURİST GÖNDEREN ON ÜLKE ALMANYA, 
İNGİLTERE, HOLLANDA, İSVİÇRE, FRANSA, POLONYA, RUSYA, İRAN, 
İRLANDA VE BELÇİKA OLARAK SIRALANDI.

Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK)

ETİK Exclusive Ekim 2022
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Sayı 102
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2021 YILI EYLÜL AYI
TÜRKİYE'YE GELEN ZİYARETÇİ SAYILARI
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2022 YILI EYLÜL AYI
TÜRKİYE'YE GELEN ZİYARETÇİ SAYILARI

2

2020 - 2021 - 2022 YILI EYLÜL AYLARINA AİT
TÜRKİYE’YE GELEN ZİYARETÇİ SAYILARININ BÖLGE DAĞILIMLARI

Raporda yayımladığımız 3 yıllık Türkiye geneli ziyaretçi sayıları bölge dağılımları istatistikleri  T.C. Turizm ve Kültür Bakanlığı 
verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Bu veriler Emniyet Genel Müdürlüğü Pasaport Polisi kayıtları ile Türkiye İstatistik Kurumu 
Vatandaş Giriş Anketi bilgileri derlenerek elde edilmektedir. Bu verilerin derlenmesinden dolayı yayınladığımız aylık raporun 
1 ay gerisinden gelmektedir.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (EKİM)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Yabancı 62.447 83.301 115.969 25.043 83.558 152.224 82

Türk 49.482 45.496 56.035 14.307 40.147 60.283 50

Toplam 111.929 128.797 72.004 35.350 123.735 212.507 72
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• İzmir’e 2022 yılının onuncu 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2021 yılına göre yüzde 
72 arttı.

• 2021 yılı onuncu ayına göre 
yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 
82 arttı, yerli ziyaretçi sayısı 
ise yüzde 50 arttı.

• İzmir turizmi 2022 yılının 
Ekim ayında 152 bin 224’ü 
yabancı, 60 bin 283’ü yerli 
olmak üzere toplam 212 bin 
507 ziyaretçi ağırladı.

• Ekim ayında İzmir’e gelen 
yabancı ziyaretçilerin 139 bin 
237’si hava yoluyla, 12 bin 
987’si deniz yoluyla giriş 
yaptı.

• 2022’in onuncu ayında 
yabancı ziyaretçilerin yüzde 
92’si hava yolu, yüzde 8’si 
deniz yoluyla geldi.

• Ekim ayında hava yolu 
girişleri 2021’ye göre yüzde 
163 artarken, deniz yolu 
girişleri geçen yıla göre yüzde 
2 bin 310 arttı.

• Ekim ayında İzmir’e en çok 
turist gönderen on ülke 
Almanya, İngiltere, 
Hollanda, İsviçre, Fransa, 
Polonya, Rusya, İran, İrlanda 
ve Belçika olarak sıralandı.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - EKİM)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Yabancı 724.617 966.068 1.150.397 280.072 630.404 1.373.819 118

Türk 582.984 586.541 649.882 247.915 271.301 591.803 118

Toplam 1.307.611 1.552.609 1.800.279 527.987 901.707 1.965.622

• İzmir’e 2022 yılının ilk on 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2021 yılına göre yüzde 
118 arttı.

• 2021 yılının ilk on ayına göre 
yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 
118 artar iken yerli ziyaretçi 
sayısı yüzde 118 arttı.

• İzmir turizmi 2022 yılının 
Ocak - Ekim aylarında 1 
milyon 373 bin 819’u 
yabancı, 591 bin 803’ü yerli 
olmak üzere toplam 1 milyon 
965 bin 622 ziyaretçi ağırladı.

• Ocak - Ekim aylarında 
İzmir’e gelen yabancı 
ziyaretçilerin 1 milyon 263 
bin 438’i hava yoluyla, 110 
bin 381’i deniz yoluyla giriş 
yaptı.

• Ocak - Ekim döneminde 
hava yolu girişleri 2021’e 
göre yüzde 102 artar iken 
deniz yolu girişleri yüzde 2 
bin 165 arttı.

• 2022’nin ilk on ayında 
yabancı ziyaretçilerin toplam 
girişlerinin yüzde 92’si hava 
yolu, yüzde 8’i deniz yoluyla 
geldi.

• Ocak - Ekim döneminde 
İzmir’e en çok turist 
gönderen on ülke Almanya, 
İngiltere, Hollanda, Polonya, 
Fransa, İran, Belçika, İsviçre, 
Azerbaycan ve Rusya oldu.
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (EKİM)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Hava yolu

Deniz yolu

54.441 75.436 105.741 24.474 53.049 139.237 163

5.006 7.868 10.228 569 539 12.987 2.310

Toplam 62.447 83.301 115.696 25.043 53.588 152.224 184
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (OCAK - EKİM)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Hava yolu 675.071 889.362 1.052.664 265.520 625.531 1.263.438 102

49.546 76.706 97.733 14.552 4.873 110.381 2.165

Toplam 724.617 966.068 1.150.397 280.072 630.404 1.378.819 119
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (EKİM)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022
Almanya
İngiltere
Hollanda
İsviçre
Fransa
Polonya
Rusya
İran
İrlanda
Belçika
Azerbaycan
Yunanistan
ABD
Avusturya
İtalya
Bulgaristan
Ukrayna
Danimarka
KKTC 
Romanya
İspanya
İsveç
Finlandiya
Portekiz
Norveç
Filipinler
Makedonya
Avustralya
Belarus
Macaristan
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam

28.331
5.945
6.256
1.933
2.465

562
312

1.911
1.184
1.338

40
2.077

641
885
368
404
253

1.011
1.292

100
183
639
600

71
71
68

134
228

29
51

3.065
62.447
49.482

111.929

39.574
7.441
6.458
2.489
2.898
1.616

447
754

1.674
1.258

538
2.772

459
1.027

425
433

1.572
1.392
1.462

164
152
256
377

92
55

722
111
138

87
63

6.395
83.301
45.496

128.797

50.039
13.122

9.038
3.358
3.955
1.489

693
3.423
2.513
1.672
1.178
3.089

730
1.041

539
767

2.405
1.043
1.522

243
294
268
502
100
154

1.042
218
258
203

79
10.992

115.969
56.035

172.004

12.272
1.854
1.679
1.569
1.686

332
153

30
980
350

55
72

159
322
125
299

1.585
59

7
100

41
42

3
55

7
165

49
6

61
14

912
25.043
14.307
39.350

41.379
2.656
8.065
3.020
2.987
2.399
1.306
5.740
2.193
2.084
2.959

143
455

1.056
324
517
714
975
759
178
197
503
352
127
119
223

79
20
30
51

1.978
83.588
40.147

123.735

61.373
20.040
11.319

5.915
5.511
5.070
4.394
3.324
3.155
2.767
2.562
2.306
1.970
1.593
1.490
1.241

881
829
809
602
595
535
478
471
434
375
272
155
116
109

11.533
152.224

60.283
212.507

48
655
40
96
84

111
236
-42
44
33
-13

1.513
333
51

360
140
23
-15
7

238
202

6
36

271
265
68

244
675
287
114
483
82
50
72
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - EKİM)
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9.109

23.952

41.317

3.013

28.475

65.618
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34.004

57.349

İRAN

2017 2018 2019 2020 2021 2022

HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - EKİM)
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - EKİM)

EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE KONAKLAMALAR BİRLİĞİ / EXCLUSIVE / EKİM 2022



11

 

18.000
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7.426 6.949
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - EKİM)
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6.629 6.988 6.655

2.427

5.555

11.509
İSVEÇ
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18.331
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3.779
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - EKİM)
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6.752

14.175

9.380

1.675

5.288

10.141

DANİMARKA
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1.610 1.438

2.532
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8.384
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4.224

18.653
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - EKİM)
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2.308

3.556 3.583

324

1.770

5.565

NORVEÇ
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4.122

2.521
2.295

223

1.770

3.793

FİNLANDİYA
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1.091

9.675 9.354

2.826

1.326

3.575

FİLİPİNLER

2017 2018 2019 2020 2021 2022

HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - EKİM)
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - EKİM)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022
Almanya
İngiltere
Hollanda
Polonya
Fransa
İran
Belçika
İsviçre
Azerbaycan
Rusya
Avusturya
İrlanda
ABD
Yunanistan
İtalya
Bulgaristan
İsveç
KKTC
Danimarka
İspanya
Ukrayna
Romanya
Norveç
Kanada
Finlandiya
Filipinler
Portekiz
Macaristan
Makedonya
Avustralya
Belarus
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam

261.930
65.097
51.585

9.109
34.223
76.391
34.030
12.639

4.289
18.000
14.906
12.343

7.426
21.959

4.089
4.356
6.629

18.331
6.752
1.610
4.224
1.701
2.308
1.974
4.122
1.091

767
436
546

2.012
12.165
27.577

724.617
582.994

1.307.611

358.085
74.848
72.827
23.952
42.520
42.922
38.322
18.121

6.318
33.818
22.433
15.596

6.949
22.319

4.870
5.238
6.988

23.861
10.475

1.438
18.653

3.234
3.556
2.243
2.521
9.675

628
639
638

1.510
19.975
70.896

966.068
586.541

1.552.609

383.269
118.425

76.798
41.317
52.786
60.984
45.678
20.044
20.025
25.594
18.756
19.158

8.571
29.712

5.451
9.286
6.655

21.621
9.380
2.532

21.977
4.534
3.583
2.640
2.295
9.354

997
740
936

2.365
23.018

101.916
1.150.397

649.882
1.800.279

123.699
34.042
19.701

3.013
13.347

1.530
6.144
9.363
2.951
1.721
6.082
4.094
2.119
2.219
1.462
3.469
2.427
3.794
1.675

578
8.997
1.095

324
435
223

2.826
412
178
307
346

8.681
12.812

280.072
247.915
527.987

303.733
5.128

50.077
28.475
29.477
34.004
19.985
16.999
27.325

7.489
16.694

7.344
4.561
1.324
1.886
3.503
5.555
2.301
5.288

989
18.558

945
1.770

412
1.770
1.326

446
282
337
126

16.943
15.352

630.404
271.301
901.705

499.818
152.907

94.872
65.618
64.270
57.349
42.756
32.985
32.414
26.484
26.348
24.562
21.399
19.968
17.344
13.458
11.509
10.237
10.141

8.384
7.528
5.629
5.565
4.265
3.793
3.575
3.085
2.211
1.943
1.790

963
100.649

1.373.819
591.803

1.965.622

65
2.882

89
130
118
69

114
94
19

254
58

234
369

1.408
820
284
107
345
92

748
-59
496
214
935
114
170
592
684
477

1.321
-94
556
118
118
118
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2020 2021 2022 Değişim (%)
2021/2022

Çakırağa Konağı

Müzeler Toplam
Agora
Efes
St. Jean

Akropol

Klaros
Klazomenai

Genel Toplam

MÜZELERE GELEN ZİYARETÇİ SAYISI (OCAK - EKİM)

10.599
-  

3.579
9.996

29.355
28.277
 1.070

-
-
-

82.826
16.046

333.563
33.310
19.409
51.895
20.313
18.448
17.845

-
-
-

510.829
593.655

19.029
45.864

3.551
16.709
67.457
55.105

509
-
-
-

208.224
23.061

676.279
55.879
58.485
75.317
37.466
26.074
29.448

4.883
9.889
3.618

1.000.393
1.208.617

49.584
132.382

12.267
24.840

155.785
97.243

1.102
-
-
-

473.203
90.416

1.773.052
167.200
170.623
148.301

97.347
45.366
35.841

8.931
12.357

7.723
2.557.160
3.030.363

161
189
246
49

131
77

117
-
-
-

127
292
162
199
192
97

160
74
22
83
25

114
156
151
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EKİM 2022 / SAYI 102

ETİK YÖNETİM KURULU ADINA SAHİBİ:
MEHMET İŞLER

DÜZENLEME:
MUSTAFA ÖZKAN

AGİ AJANS
GSM: +90 507 215 21 95
GSM: +90 530 066 35 47
agiajans@hotmail.com

YAYIN KOORDİNASYON:
LEMAN ERÇAM

İLETİŞİM:
TEL: +90 232 489 47 77
FAX: +90 232 441 11 63
info@etik.org.tr

ADRES:
ANKARA CADDESİ NO: 81
BAYRAKLI TOWER K:3 D:4
BAYRAKLI-İZMİR

www.etik.org.tr

EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE
KONAKLAMALAR BİRLİĞİ (ETİK)

YÖNETİM KURULU
MEHMET İŞLER BAŞKAN
UĞUR ŞAHBAZ BAŞKAN YARDIMCISI
ORHAN BELGE BAŞKAN YARDIMCISI
HALUK ALAY BAŞKAN YARDIMCISI
TEOMAN ŞENSOY BAŞKAN YARDIMCISI
BÜLENT SÜZER BAŞKAN YARDIMCISI
DİDEM ERSOY BAŞKAN YARDIMCISI
SEVİL GÖRGÜLÜ BAŞKAN YARDIMCISI
MAKBULE BEYENÇ BAŞKAN YARDIMCISI
GÜNER GÜNEY BAŞKAN YARDIMCISI
SERKAN SIĞINMIŞ BAŞKAN YARDIMCISI
İLTER YILMAZ GENEL SEKRETER
REYHAN KOÇ MUHASİP ÜYE
SELİN AVŞAR İNANLI ÜYE
FUNDA ÇAM ÜYE
BİLGE DURDU ÜYE
ÖZGÜR ARDİL ÜYE
BÜLENT TERCAN ÜYE
İBRAHİM BABAK ÜYE
MURAT AKIN ÜYE
ERHAN ÇETİN ÜYE
FERHAN ADEMHAN ÜYE
MİNE DERVİŞOĞLU ÜYE
MURAT AĞBABA ÜYE
DENİZ TOKGÜN ÜYE
ŞİNASİ AKÇAY ÜYE
SÜLEYMAN HAKAN AYDIN ÜYE
HALİL YENİ ÜYE
FUAT BALLICA ÜYE


